Автономная некоммерческая организация высшего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Аи!опотои5 попсоттегс!а! ограштхаНоп о? МеВег ейпсайоп
«МОЗСО\У/ ШИТЕВМАТЮМА!Ю ОМГУЕКЫТУ»

ПРИКАЗ

« 08 » 5 74-0 2027 Г.

Москва

О внесении изменений в Приказ от 31.10.2023
№31/10/23/О-02 Об установлении максимального
и минимального количества баллов для поступления
в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ» по результатам единого государственного
экзамена, результатам вступительных испытаний,
проводимых Университетом самостоятельно, при
приеме на обучение по образовательным программам
высшего образования — программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры
на 2024/2025 учебный год»

На основании новой редакции правил приема в Университет на 2024/2025 учебный

год, утвержденный приказом ректора от 05.04.2024г. № 05/04/24/О-01.

ПРИКАЗЫВАЮ:

|, Внести изменения в приказ «Об установлении максимального и
минимального количества баллов для поступления в АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» по результатам единого государственного
экзамена, результатам вступительных испытаний, проводимых Университетом
самостоятельно, при приеме на обучение по образовательным программам высшего
образования — программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратурына 2024/2025 учебный год» (Приложение 1).

2 Первому проректору Абдуайтову А.А., проректору по развитию Валявскому
А.Ю., директору службыпо приему Голубевой Е.Б., довести настоящий приказ до сведения
подчиненных им работников в срок до 10 апреля 2024 года.

®, Ведущему программисту Десятовой М.Ю. разместить настоящий приказ на

официальном сайте Университета до 10 апреля 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Ректор А.ТЮ. Манюшис

Исполнитель: Андреева О.В., зам. Директора службыпо приему

|

Приложение №1
К приказуЯ 09 2024г. № дЗОНА 7)

Изменения в приказ «Об установлении максимального и минимального
количества баллов для поступления в АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» по результатам единого
государственного экзамена, результатам вступительных испытаний, проводимых
Университетом самостоятельно, при приеме на обучение по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратурына 2024/2025 учебный год» от 31 октября
2023 года № 31/10/23/О0-02

1. В таблице пункта 4 «Установить минимальное количество баллов по
результатам вступительных испытаний в форме компьютерного
тестирования, проводимых Университетом самостоятельно на базе
профильного образования, при приеме на обучение по образовательным
программам—высшего—образования программам—бакалавриата,
программам специалитета на 2024/2025 учебный год» в третьем столбце
строки четыре, заменить «Информатика» на «Основы информационной
культуры и информатики»

		88003010930
	2024-04-09T17:27:16+0300
	ММУ
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
	Подпись документа